
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 9 “BEATRICE PORTINARI” 

Via Lughese, 113- San Martino Villafranca – 47122 FORLI’ (FC) 
Tel. 0543/36221 – Fax 0543/60815- e-mail: foic820007@istruzione.it 

FOIC820007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Cod. Mecc. FOIC820007 – C.F.:92089450404 

http://www.ic9forli.edu.it 
CODICE UNIVOCO: UF8I7H 

 
 

Codice CIG Z1B3788F20 

CUP: F69J22000070006 

Oggetto: Determina per affidamento servizio 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129 - Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;  

VISTO il Decreto Legislativo 56/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 
50” 

VISTE le linee guida pubblicate dall’ANAC per la corretta applicazione del DLGS sopra citato;  

VISTA la necessità di procedere all'affidamento di servizio di stampa; 

VISTA l’assenza di convenzioni Consip attive per la fornitura del servizio richiesto per l’attività progettuale;  

PREMESSO che la spesa prevista è inferiore alla soglia comunitaria (€ 40.000,00);  

DETERMINA 
 

• di esprimere procedura di affidamento diretto  alla Ditta CONSORZI AGRARI D’ITALIA SPA P.IVA/CF con 
sede a Roma – CF/P.IVA 15386841009 , in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 80 del 
D.lgs.50/2016, per la sotto indicata fornitura: 

• n.225 bancali di terriccio al costo di € 9,90 iva compresa; 
• di imputare la spesa al Programma Annuale 2022 dell'Istituzione Scolastica l’importo di € 2.227,50;  
• ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/1990. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Palleri Valentina 




		2022-11-10T10:50:39+0100
	VALENTINA PALLERI




